12 ANO

HORARIOS DE CLASES SEGUNDO CUATRIMESTRE 2023

TECNICATURA UNIVERSITARIA FITOSANITARIA 2017

DIA/
HORA

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

ESTADISTICA
76 ZANJON

12

13

14

15

16

BOTANICA
SISTEMATICA
Aula Bly B2
J BOTANICO

17

18

QUIMICA Il
LAB QCA GRAL
(CENTRAL)

ESTADISTICA
Z3 ZANJON

BOTANICA
SISTEMATICA
Aula Bly B2
J BOTANICO

ZOOLOGIA
INPROVE
(CENTRAL)

22 ANO

TECNICATURA UNIVERSITARIA FITOSANITARIA 2017

DIA/
HORA

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8

9

10

11

BIOCLIMATOLOGIA
A4 (CENTRAL)

MATOLOGIA
A3 (FAyA ZANJON)

MATOLOGIA
A3 (FAYA ZANJON)

12

13

14

15

BIOCLIMATOLOGIA
72 ZANJON

ECOSISTEMAS
AGRICOLAS Y
FORESTALES

A4 (CENTRAL)

CONTROL DE
PLAGAS Y

ENFERMEDADES |

A2 CENTRAL

16

17

18

19

20

TECNICAS DE COMUNICACION Y CONDUCCION DEL PERSONAL:
COINCIDE DiA Y HORA CON CONTROL DE PLAGAS...




